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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

- Kontrak Perkuliahan 

- Hakikat Pembelajaran IPA 

32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Selasa 

30 Sep 2025 

Workshop Persiapan Gallery Walking Kelompok 

Kel 1 Kompetensi Abad 21 

Kel 2 Kompetensi Guru Profesional 

Kel 3 UbD 

Kel 4 Pendekatan TARL 

Kel 5 Pendekatan CRT 

Kel 6 Pembelajaran Mendalam 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Selasa 

7 Okt 2025 

Gallerry Walking : 

- Kel 1 Keterampilan Abad 21 

- Kel 2 Kompetensi Guru Profesional 

- Kel 3 Undesrtanding by Design 

- Kel 4 Pendekatan TARL 

- Kel 5 Pendekatan CRT 
- Kel 6 Pembelajaran Mendalam 

33 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Selasa 

14 Okt 2025 

Analisis Konten Materi IPA di SD 29 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Selasa 

21 Okt 2025 

- Literature Review Pembelajaran IPA SD 33 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Selasa 

28 Okt 2025 

- Workshop Penyusunan Artikel Hasil Literature Review 

Pembelajaran IPA 

31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Selasa 

4 Nov 2025 

Paparan Hasil Literature Review Pembelajaran IPA SD 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 

25 Nov 2025 

Rencana Pembelajaran Mendalam (RPM), Materi Ajar, LKPD, 

Media Pembelajaran dan Evaluasi 
33 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

9 Selasa 

2 Des 2025 

Menyusun Rencana Pembelajaran Mendalam (RPM), Materi 

Ajar, LKPD, Media Pembelajaran dan Evaluasi 

27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Selasa 

9 Des 2025 

Presentasi dan Review RPM Pembelajaran IPA 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Selasa 

16 Des 2025 

Presentasi dan Review RPM Pembelajaran IPA 33 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Selasa 

23 Des 2025 

Presentasi hasil penyusunan perangkat pembelajaran 33 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Selasa 

30 Des 2025 

Presentasi RPM, Bahan Ajar, Media Pembelajaran, LKPD, 

dan evaluasi Pemeblajaran IPA 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Selasa 

6 Jan 2026 

Presentasi dan Review RPM, Media Pembelajaran, Bahan 

Ajar. LKPD, dan Evaluasi Pembelajaran 

24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 Senin 

17 Novr 2025 

Ujian Tengah Semester 33 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

16 Selasa 

20 Jan 2026 

Ujian Akhir Semester 33 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 17 Novr 2025 20 Jan 2026 

1 33010212003RAAFI ATHA ASTRELLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 33020212008ANGGER DIMAS ONA GIRI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

3  2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

4 2301025019 ALIYA AMANDA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

5  2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI V V V V V V V V V X V V X V V V 14 88 

6  2301025048 KIRTY ALMAIDAH V V V V V V V V X V V V X V V V 14 88 

7  2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA V X V V V X V V X V V V V X V V 12 75 

8  2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA V V V V V V V V V V V V X X V V 14 86 

9  2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

11 2301025103 ANNISA TSAROYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI V V V V V V V V V X V V X V V V 14 88 

13 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025131 NAILA MARIFA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

15 2301025134 NAJLA SETIADI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

18 2301025161 RAHMAWATI V V V V V X X V X X V V V V V V 12 75 

19 2301025165 BIA JULPA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA V X V V V V X V V V V V V X V V 13 81 

21 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 17 Novr 2025 20 Jan 2026 

22 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025201 SINTA AULIA RAHMA V V V X V V V V X V V V V V V V 14 88 

24 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

25 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

26 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI V X V V V V V V V V V V V X V V 14 88 

27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH V V V V V V V V V V V V X X V V 14 88 

29 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

32 2301025261 FIRDA FAUZIAH V V V V V V V V V X V V V X V V 14 88 

33 2301025266 NASYWA AULIA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 32,00 30 33 29 33 31 31 33 27 28 33 33 25 24 33 33 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2300005227 RAAFI ATHA ASTRELLA 100 89 88 90 90.00 A 

2 2300005229 ANGGER DIMAS ONA GIRI 100 88 88 85 88.00 A 

3 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 94 85 75 75 78,9 B 

4 2301025019 ALIYA AMANDA 94 88 87 84 86,7 A 

5 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 88 87 84 84 85 A 

6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 88 85 90 83 86 A 

7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 75 85 85 78 81,2 A 

8 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 86 84  78 56,6  

9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 100 89 90 83 88 A 

10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 94 88 87 83 86,3 A 

11 2301025103 ANNISA TSAROYA 100 89 90 84 88,4 A 

12 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 88 88 87 85 86,5 A 

13 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 100 84 88 80 85,2 A 

14 2301025131 NAILA MARIFA 94 87 84 84 85,6 A 

15 2301025134 NAJLA SETIADI 94 88 87 81 85,5 A 

16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 100 87 84 85 86,6 A 

17 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 94 89 90 90 90,2 A 

18 2301025161 RAHMAWATI 75 85 85 82 82,8 A 

19 2301025165 BIA JULPA AULIA 100 87 84 84 86,2 A 

20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 81 85 90 88 87,3 A 

21 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 94 85 85 86 86,3 A 

22 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 100 87 84 86 87 A 

23 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 88 89 90 86 88 A 

24 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 94 88 87 84 86,7 A 

25 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 94 84 88 85 86,6 A 

26 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 88 89 90 84 87,2 A 

27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 94 85 90 85 
87,4 

A 
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Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5A 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 88 85 90 88 88 A 

29 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 100 84 88 86 87,6 A 

30 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 100 84 88 83 86,4 A 

31 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 94 87 84 85 86 A 

32 2301025261 FIRDA FAUZIAH 88 85 90 82 85,6 A 

33 2301025266 NASYWA AULIA 94 85 85 85 85,9 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


